РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2018г. № 1522-п

О внесении изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа от 25.01.2017 № 146-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 25.01.2017 года № 146-п «О создании

комиссии по обследованию предприятий, организаций, индивидуальных

предпринимателей, зарегистрированных на территории Мысковского городского

округа», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.М. Аникееву.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 15.10.2018 № 1522-п

«Приложение №1

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от  25.01.2017  №  146-п

СОСТАВ

комиссии по обследованию предприятий, организаций, индивидуальных

предпринимателей, зарегистрированных на территории Мысковского

городского округа

№

п/п

Должность

1 Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности - председатель комиссии

2 Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

администрации Мысковского городского округа – секретарь комиссии

 Члены комиссии

3 Начальник  Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы

России № 8 по Кемеровской области  (по согласованию)

4 Председатель Комитета по управлению муниципальным  имуществом

Мысковского городского округа

5 Начальник Финансового управления города Мыски (по согласованию)

6 Начальник отдела МВД РФ по г.Мыски  (по согласованию)

7 Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

Мысковского городского округа

8 Начальник правового управления администрации Мысковского

городского округа

9 Председатель Совета народных депутатов Мысковского городского

округа (по согласованию)

10 Начальник отдела потребительского рынка, поддержки и развития

предпринимательства администрации Мысковского городского округа

»

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                                                  Т.М. Аникеева